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UUSIA CROCSEJA KESÄN KAIKKIIN TILANTEISIIN   
 

Kesän 2009 Crocs-malliston sporttisimmat uutuudet ovat miesten ja lasten citytennarit. Naiset puolestaan voivat astella 
kesäkaduilla eleganteissa korollisissa Crocs-sandaaleissa. Tyttöjen kesäinen Crocs-uutuus on sirot ballerinat, joissa on valmiina 
Crocsin patentoima Jibbitz-kenkäkoru. Lisäksi Crocsilta löytyy lukuisia muita uutuusmalleja niin kesäkaduille, aurinkoisille 
rannoille kuin rentoon mökkeilyyn. Kesän 2009 Crocsit hehkuvat uusissa väreissä, kuten ultraviolettina ja neonoranssina. 
Kaikki kengät on valmistettu Crocsin patentoimasta Croslite-muovista, jonka erityisominaisuuksia ovat erittäin kevyt paino, 
jalkojen muotoon muovautuva jalkapeti, jälkiä jättämätön pohja, ergonominen muotoilu sekä antibakteerisuus.  
 

Trendikästä Crocs-tyyliä kaupungin kaduille  
Naisten matalakantaiset ja sirot Olivia-ballerinat paljastavat kauniisti kantapään ja niiden takaremmien Jibbitz-timantit tuovat säihkettä 

nilkkoihin. Tyttöjen vastaavaa ballerinamallia, Gabbya, koristaa Jibbitz-perhonen. Molemmista malleista löytyy kirkasvärisiä 

vaihtoehtoja, Oliviasta esimerkiksi ultraviolettia ja Gabbysta sähkönsinistä.  
 

Niin päivä- kuin iltakäyttöön sopivissa naisten Havana-korkokengissä jalat pysyvät virkeinä: kengissä on ergonominen muotoilu ja 

jalkapedissä hierovat nystyrät, jotka vilkastuttavat jalkojen verenkiertoa. Korkokenkien elegantin ulkonäön viimeistelevät lähes 

seitsemän sentin korko ja trendikkäät värivaihtoehdot, kuten vadelmanpunainen ja pronssi.   
 

Miesten kevyiden ja tukevien Axis-tennareiden sivuilla on viilentävät reiät sekä sisällä pehmeä, hengittävä vuorikangas ja irtopohjalliset. 

Tennareita saa mustina harmailla tehosteilla sekä valkoisina punaisilla, sinisillä tai mustilla tehosteilla. Tyylikkäissä Dekum-

kävelykengissä on puolestaan kestävä kanvaasipäällys sekä joustavat nauhat. Perinteisiä purjehduskenkiä muistuttavat, nahkaiset Cove 
Boat -crocsit sopivat veneilijän trendikkäiksi kaupunkikengiksi. Molempien mallien värit vaihtelevat klassisesta mustasta merelliseen 

sinivalkoiseen.  
 

Tukevat ja pehmeät Rally-crocsit käyvät hyvin lapsen ensimmäisiksi citytennareiksi. Joustavien kuminauhojen ansiosta lapsi saa ne 

helposti itse jalkaansa. Rally-tennareiden hauskat väriyhdistelmät vaihtelevat ultavioletti-laventelista vaaleanpunainen-neonpinkkiin.  
 
 

 

 
   

 

Värikkäillä Crocseilla piristystä rantatyyliin 
Naisten Captiva- ja Cabana-sandaaleissa sekä lasten Wave-flip-flopeissa on aasialaisvaikutteiset tyynymäiset jalkapedit, jotka 

myötäilevät jalan muotoja. Cabana-sandaaleissa on yli seitsemän sentin korko, joten ne sopivat mainiosti myös rantabulevardin 

iltamenoihin. Sandaalien herkullisia värejä ovat muun muassa sitruunankeltainen, jadenvihreä sekä vadelmanpunainen.  
 

Miesten rentoon rantapukeutumiseen sopivat Crocs-loaferit. Rantahietikolle voi pukea kanvaasiset Tideline Canvas -loaferit ja 

kesäravintolaan nahkapäällysteiset Tideline Leather -loaferit. Kummassakin loafer-mallissa on Croslite-irtopohjalliset ja sivuilla 

ilmanvaihtoreiät. Värivaihtoehtoja ovat valkoinen, khaki, ruskea ja sinivalkoinen.  
 
 

   
  

 

Klassista Crocs-mukavuutta mökille 
Mökkeilyyn soveltuvat mainiosti klassiset Cayman-sandaalit. Näitä saa jo yli 40 värissä, joista uusimmat ovat sitruunankeltainen, 

ultravioletti, neonoranssi ja sähkönsininen.  
 

Naisten Patricia-sandaaleissa on tukevasti muotoillut remmit, jalkapohjaa hierovat nystyrät sekä noin viiden sentin kiilapohja. 

Väriyhdistelmiä ovat muun muassa tummansininen-laventeli ja vadelmanpunainen-valkoinen.  
 

Miesten Woven Yukon -crocsien etuosassa on tiivis ruutuneulos, joka suojaa jalkoja roiskeilta ja kiviltä. Niiden säädettävät takaremmit 

parantavat ergonomista istuvuutta ja sivujen reiät puolestaan jalkineiden hengittävyyttä. Väreinä ovat muun muassa mustan ja harmaan 

yhdistelmä ja pähkinänruskea.  
 

Värikkäissä lisenssi-crocseissa lasten suosikkihahmot heräävät henkiin. Supersuositut Hannah Montana, Tuhkimo ja Lumikki koristavat 

tyttöjen Mary Jane -crocseja. Scooby Doo, Batman ja Tuomas Veturi komeilevat puolestaan poikien Cayman-crocseissa.  
 
 

 
    



MIKSI CROCSIT? 
 

• Ne ovat Croslite-materiaalinsa ansiosta kevyet, luistamattomat, jälkiä jättämättömät ja antibakteeriset. 

• Niiden hierovat pohjanystyrät elvyttävät jalkapohjan verenkiertoa. 

• Niitä voi tuunata mieleisiksensä patentoiduilla Jibbitz-koruilla  

• Niitä löytyy yli 40 eri värissä. 

• Niitä on tarjolla yli 80 eri mallia mm. töihin, vapaa-aikaan, purjehdukseen ja jopa golfiin. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hintatiedot:  Naiset 
 Cabana, hinta noin 44,90 € 

 Captiva, hinta noin 39,90 € 

 Havana, hinta noin 49,90 € 

 Olivia, hinta noin 44,90 € 

 Partricia, hinta noin 49,90 € 

 

 Miehet 
 Axis, hinta noin 64,90 € 

 Cove Boat, hinta noin 74,90 € 

Dekum, hinta noin 69,90 € 

Tideline Canvas, hinta n. 64,90 € 

Tideline Leather, hinta n. 69,90 €  

Woven Yukon, hinta noin 54, 90 € 

 

 Unisex 
 Cayman, hinta noin 44,90 € 

  

Lapset 
Gabby, hinta noin 34,90 € 

Lisenssi-crocsit, hinta noin 44,90 € 

Rally, hinta noin 39,90 € 

Wave, hinta noin 24,90 € 

 
 
Jälleenmyynti: Hyvin varustetut tavaratalot, kenkäkaupat ja urheiluliikkeet  

Crocs Store Kämp Galleria, puh. (09) 278 5112  

Crocs Store Hansakortteli, puh. (02) 478 2555 

Crocs Store Ideapark, puh. (03) 375 5166 

Crocs Store Flamingo, puh. (09) 753 0301  

 
Kuluttajatiedustelut: Crocs Nordic Oy, puh. (03) 3454 3400 

 
Lisätietoja: Crocs Nordic Oy, www.crocs.fi ja www.crocs.com 

 Toimitusjohtaja Kimmo Salmi, puh. (040) 768 9136, kimmo@crocs.fi 

 
Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

 maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

 marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat 

 

 

 
Amerikan Coloradosta vuonna 2002 alkunsa saaneet Crocs-jalkineet suunniteltiin alun perin veneilykäyttöön, mutta vuoteen 2003 mennessä 

oli syntynyt maailmanlaajuinen muoti-ilmiö nimeltä Crocs. Crocsit ovat valloittaneet katukuvan yli 100 maassa, ja niitä on jo yli 80 mallia yli 

40 eri värissä. Vapaa-aikaan ja työkäyttöön sopivat aidot Crocs-jalkineet on valmistettu patentoidusta Croslite-materiaalista, joka on erittäin 

kevyttä ja antibakteerista sekä luistamatonta ja jälkiä jättämätöntä. Suomeen Crocs-jalkineet saapuivat vuonna 2005. Crocseilla on 

Suomessa noin 450 jälleenmyyjää sekä neljä konseptimyymälää. 

 

 

 


